

F-BOKS ApS

Stenager 2
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2019

Bodil C. Gregersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	F-BOKS ApS Stenager 2 6400 Sønderborg
	CVR-nr: 33595026 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S 6400 Sønderborg
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med foregående år, været at sælge konsulentytelser indenfor informationsteknologi.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 401.059 og egenkapitalen udgør herefter kr. 717.847 hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.375.980	1.547.155
Personaleomkostninger	1	-907.614	-672.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		468.366	874.602
Øvrige finansielle omkostninger		-4.298	-2.528
Ordinært resultat før skat		464.068	872.074
Skat af årets resultat		-63.009	-191.532
Årets resultat		401.059	680.542
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		401.059	180.542
I alt		401.059	680.542

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.282	390.968
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	144.000
Andre tilgodehavender		118.160	78.609
Tilgodehavender i alt		490.442	613.577
Likvide beholdninger		799.730	820.943
Omsætningsaktiver i alt		1.290.172	1.434.520
Aktiver i alt		1.290.172	1.434.520

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		637.847	236.788
Forslag til udbytte			500.000
Egenkapital i alt		717.847	816.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.504	257.274
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		266.213	304.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.608	55.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		572.325	617.732
Gældsforpligtelser i alt		572.325	617.732
Passiver i alt		1.290.172	1.434.520

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	236.788	500.000	816.788
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		401.059		401.059
Egenkapital, ultimo	80.000	637.847	0	717.847

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/2018
	kr.
Løn og gager	688.657
Andre omkostninger til social sikring	218.957
	<u>907.614</u>

Der har i regnskabsåret været 3 medarbejdere

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver er stillet til sikkerhed eller pantsat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	3